Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 октября 2022 года № 22

рп. Янгель

«Об утверждении графика приёма

населения членами постоянных

депутатских комиссий Думы

Янгелевского городского поселения

на 2022 год»

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ

от 06.10.2003 г., на основании Устава Янгелевского муниципального

образования, Регламента Думы Янгелевского городского поселения,

заслушав Председателя думы, Дума Янгелевского городского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердитьграфик приѐма населения членами постоянных

депутатских комиссий ДумыЯнгелевского городского поселения  на 2022

год. (Приложение №1)

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального

образования» и размещению на официальном сайте администрации

муниципального образования Янгелевского городского поселения:

http://yangel38.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы Янгелевского городского поселения Е.А. Галкину

Председатель Думы

Янгелевскогогородского поселения Е.А. Галкина

http://yangel38.ru/

Приложение

к решению Думы

Янгелевского городского поселения

от 28 октября 2022 г № 22

График дежурств

 постоянных депутатских комиссий

Думы Янгелевского городского поселения

 на 2022 год
№ Ф.И.О Дни и часы приема

1 Комиссия по социальной политике

 Ю.А. Рафаэль

М.И. Киселевская

Ю.Н. Грищенкова

11.11.2022

2 Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

 Т.И.Жмурова

Н.И. Садыкова

М.И. Киселевская

23.12.2022

 Комиссия по местному бюджету и экономике  поселения,

 хозяйству и муниципальной собственности

 Н.Г. Овчинникова

О.Н. Старанова

Н.Е. Байкова

16.12.2022

 Комиссия по мандатам, Регламенту и депутатской этике

 Н.Г. Овчинникова

Ю.Н. Грищенкова

Н.И. Садыкова

18.11.2022

Приём проводится по адресу: п. Янгель м-н Космонавтов  9 «А»в Здании

АдминистрацииЯнгелевского  городского поселения.

Председатель Думы

Янгелевского городского поселения  Е.А. Галкина